locute: et: in: si: uiria: tunc: erat:
ad: eum: iherusalem: et: ois: uiria: et: ois:
regio: tunc: et: ois: et: baptizabant:
ab: eo: in: et: eam: ostendebat: peda: sua:
videtur: multo: phiteoz: et: ad: ducor:
uementis: ab: bapti: chiesa: Omnes:
et: apud: quoniam: demonstrabit: uobis:
gere: a: uenturia: tunc: ergo: fru
tua: digne: p: t: que: celestis: die: mi
nis: latrem: bini: barba: Dio: cui:
nos: qui: potest: et: dens: tel: a: pror:
isti: suscitare: filios: israel: Iam: u
sernis: et: inducem: arton: poia: e
omni: ergo: auctor: qui: facit: fructum:
boni: existent: et: igne: nutrunt:
ego: qui: rem: baptizo: uos: in: aqua: in: pe
nitentiam: ois: et: post: me: uenire:
et: fortior: me: est: annus: uerum: digne:
calamita: portare: Ipse: uos: baptiza
bit: in: spu: loco: regni: cum: uerula:
bum: et: manuua: et: pertinuerit:
aream: suam: et: congregabit: tribu:
tum: in: borrem: suum: palea: aut: co
dine: igni: metem: gubibus: Tunc: ne
rit: iste: a: balilea: in: iordanis: ad: iheres:
ut: baptizantur: ab: eo: lobes: au: pro
hibebat: cum: dicit: ego: te: a: te:
capit: et: tu: ueni: a: de: me: tenuis: a: de:
mixta: et: me: moto: Si: enim: reuerens:
implere: tem: iusticiam: tunc: eum: vi
mit: baptizans: aut: iste: festim:
ascensit: de: aqua: et: crete: aperit:
et: celo: iuicit: spu: di: descendenter:
tunc: columba: et: nementem: tunc:
et: ecce: uox: cecido: dicens: hic: est: tu:
meus: dilectus: in: quoniam: placit:
Hunc: iste: fons: misericordia: omnes:
ducunt: est: in: delectu: at: spu: ut:
temptaretur: a: malo: Et: ceteri:
nati: xl: dieb: xl: noctib: postea:
erunt: Et: ceteri: temptator: dicit:
ei: si: filius: dicas: dicit: in: lapte: isti:
panet: sicut: et: dicit: ei: sic:
sum: Et: non: in: solo: pime: uiuicid:
si: o: illo: q: puritate: deo: dicit: tunc:
assumpit: eum: distolus: in: lacu: a:
uincet: et: stante: ei: super: pinacum:
templo: et: dicit: ei: si: filius: di: et: nac:
te: et: deo: sum: Dicit: sum: et: enim:

et angelis suis manavit de te. et
manu collerent te ne fore ostendias
lapidem pedem tuu. ut ea qd' tunc
scriptum est. sed tempore dñm dñm
um. Jam. et similitudine tui traholus ius
re ecclsum ualeat. et ostendatur dia uaga
mudi et glori eoz. Et dicitur. Et oia tradit
ludent atra iustitiae. Iudee dicitur eis.
Vare lachma scriptum est. Nam dñm
tum adorab. et illi solus uel. Iudee ualit
et diabolus. et ecce angl accesterunt cum
misibant ei. tum aut audiret sic qd'
Iohannes coluit eis. seruisti bauilea.
et reliqua curuata nazarenb. uenit ibi
caut in curuata capharnaum maritim
am. i finibus rabulon et nephalum ut
completeretur p' dñm p' ysaia p' dñm.
Tera rabulon ita uestram. uia n
maris tenui jordanus bauilea et gitterum.
Populus qui ambulabat i tenebris
uidit lucem magnam. Et ceteri u
ignote ubi mortis. uir uita d' ei. et
mox cepit se pelicare et dicitur agi
te. Appropinquauit et regnum celorum.
Baliam a deo uite mare bauilea. uidit
duos fratres hominem qui uestram pe
culi. et amicam fratrem cuius inuentus
rena in mare. Hanc et pescatores et
arculum. Vener post me et faciam uot
si pescatores hoili. Et illi denuo re
cesserunt. scimus enim p' processu
uocatois duoi fratre jacobum reuener
et iohannem fratrem emi i nam. cum reuere
o' p' eoz reuidenter rena sua. et
uecunt eos. sicut etiam relatu' reuener
et p' leuitim et circuib' ih
rocam bauileam. docent in synagogis
ez. et pelicanis euangelio regni. et an
anti cem languorem et cem infirmi
are in p'lo. et abit oppimo eius
uora syriam. et oblinuit ei omnia
lechinet uariu' languorum. et uim
sphenos. et qui demonia habant. et
lunatos. et paraliticos. et curauit cos
te sancte se ei turbe multe de sanie
et decapoli. re uerolomis. re uer
et iordanis jordanem.

Udens autem turbas. ascendit i m
tem. et cedilli. et accessum aveui

discipuli eius. Scriptum est summ' dicitur
est dicitur. Beati pauperes p'q' qd'
et regni celorum. Beati mali. qd' ipso possi
debet ueritatem. Beati qui laetantur
qd' ipsa conuictio. et ueritatem. et uer
itatem. qd' ipso iactantur. Beati misericordi
qd' ipso misericordia ostenduntur. Beati mitto
corde. qd' ipso dñm uidebitur. Beati pati
tua auonia sui di uecabitur. Beati
qui per se ueritatem patiuntur p' inca
qd' ipso. et regnum celorum. Beati etiam
malochint uobis boles. et per se uer
itatem et malum avisi uot
mentem p' p'ne. Cantate et exultate.
qd' uersus uita opioles. et in cœl' sic u
eritatem uite. prophebat. qui sum ante
uobis. vobis taliter. et uita euangeliorum. et
quo taliter. ad nichil ualeretur. et
ut mutatur foras. et uoluerit ad totum.
vobis huius mibi. Non potest curuata ab
lendi tuus mons p'is. atque non
luchiam. ponunt enim in modo sed
super cunctelabrum ut lucentur. qd'
i domo id sic lucentur uir uita coram uobis
ut ueritatem opera ueritatem. et glorific
ent p'nt uita qui i cel' est. Non potest
regni ueni solu' legem que propheta
ton ueni solu' legem. sed adimplere.
dñs quippe dico uobis. donec translat
culum et terra uita unum. aut unius
aegri si p'nt a lege tunc comma hab
ant ergo soluit uniu' re mandatis suis
minimis. recitat de hoc. et minimis
uecabit in regno celorum. et a' tein' lu
cide. hic magnum uecabit in regno celo
rum. Non autem uobis. qd' habuum in tua
uita plusquam tentare et p'ficioz. uim
dñs in regno celorum. Indubitate qd' am
antiqui. si occidi. dum a' occidit. reu
erit uictimo. Ego a' dñm uobis. qd' i qm
uictimam fratre reu' erit uictimio. qd'
a' dñm fratre uaccha. reu' erit uictimio.
Qui autem dicitur sancte. reu' erit leueme
ignis. et ergo offensum uim tuum ad al
tere. et ibi reu' erit tuis qd' fr' tuus ha
ber aliquod aduersum te. reu' erit uim
uim tuum an altare. et uad p'nt
reuectionem tuu' mo. et reuectio ostend
m'ntum. Et sto g'st'm'nt aduersario

mo aro dum es in iusta cum eo. ne forter
darre te vestram amit uochu. iudeo re
dat te ministro tuu carcerem in manu
dum dico. n̄ exel it. donec redas no
uissimum quod orare tem. audiens q̄
dicit. e. antiquis. n̄ meditabis. ego a
dicto uob. q̄ omnis qui in die mili
orem ad supplicandum eam. iam
meritis. e. eam in corde suo. q̄ si
culus tuu dexter scandalizat te.
et me emm. p̄ roice ab iste expedite. n̄
tit peccatum in brox suoy. q̄ my
cum corpori tuu ear in iherusalem
le tixia manus tua sanctorum arce
abstine eam. p̄ proice ab iste expedite.
tut peccatum in brox suoy. quam
corpus tuu eit in iherusalem. Dein
e. a. autem q̄ dñe sicut in uxore lusi
der illi lucrum repugna. Ego au dicio
uob. q̄ nō qui domini uxore suam
ercepit fautorum tuu. fac ea me
chari. q̄ qui dominiam duxit. adulter
rat. q̄ in audiens. q̄ dñe. e. antiqui
son perirent. Beatus autem orio
in manu tua. Ego au dicio uob. tuu
reponit. p̄ etiam. q̄ iherusalem pedum eius
e. in p̄ ero solitam. q̄ cuique e. mag
nusq; p̄ per caput tuum uenit. q̄ no
tiori unum capillum album facere
aut negrum. gaudiem seruor. e.
e. n̄. e. autem huiusmodi huius. e.
a malo. e. Iudicisti q̄ dñe. e. osulum
pro celo. dentem pro dente. Ego au
dicio uob. si retine malo. s; liquitat
gauissem in deictam maxillam. p̄ re
uerbi altam. Eri qui multe in uiri
no concerte. et timet eam tua collere
dantur ei. p̄ misericordia. q̄ q̄ mis
erit. et uolent in tua palma. uare e. coali
a duo. Qui autem petra rete. da ei. et
uolent in tua rete a te. ne ait maris. e.
Iudicisti q̄ dñe. e. diliget proximam
tum. Ego bebi immixtu mui. Ego au
dicio uob. diligere immixtos uos. vñ
barre huius q̄ oclerum uos. et orate p̄
persequeb; et culumpmanteb; uos.
et lucis lumen p̄t lumen quoniam celis. e. q̄
solem suu omni facit uonot. malo.

pluit se miseros rimatos. Si. n̄. uir
gratios qui uot diligitur. q̄ in me
tem hebatis. Somme. publicam ire
faciunt. et si salutem uot faci
tum. aqua dampnum faciunt. Nonne
et ethnici hec faciunt. More cogop
teri. hec. p̄ n̄ celesti perfecus. e.
tendit ne iustitiam uiam facia
tur eorum huius. ut ueramin ave
t. alioquin. intercedi hibitis. ap
prem uum qui in celis. e. sum ergo
tanti elemosina. uoluntate uerba
e. hec p̄ parte faciunt in syna
gogis. et uoluntate uerba
iustum. q̄ in uo. receperit
interiu suum. Et facie elemo
siam. uoluntate uoluntate tua quo
faciat recta uia. ut sit elemosina
tua in absconde. et p̄ ratus qui in
coram absconde. reddet ubi.

Gaudium orationis.
n̄ erit sicut p̄ parte tuus. a
amant in synagogis. mangiapla
tearum sancte oreare. ut uerantur
ab huius. q̄ in duo uob. recipimus
et item suum. Tu a. et oramus. intin
guili tuu. Et clavis hostis. ora par
rem dum labores condicio recedebi
dantur a. nolite multa loqui. hec
ethnici faciunt. Putamus. q̄ si in
aliquo tuo excludantur. Solusq;
altruistam est. gaudiem orabim. q̄
Datnr qui ei in celis. sanctificetur
nomen tuu. Domine regnū nūm
fiat uoluntat tua sicut in celo. in
tra. Panem nūm conuianum q̄ in
bisches superius substancialē tuu nob
bede. dimittat nob̄ debita nostra. sicut
et nol dimittimus debitoribus nostris. et
ne nos inducat in temptationem.
tibia nos a mala aia. q̄ n̄. dimitt
tis huius. p̄tia eoz. dimittat nob̄
p̄tia celestis debita nostra. q̄ a. n̄ di
mitemus huius. ne p̄tia dimittat
nob̄ pecunia. q̄ a. tenuant. nob̄
te si uiri p̄tia crutes. Exmittat
u. facies tuas. ut pareamus huius. ieu
nam. q̄ in uo. receperit interiu
tua. Tu au tenuas. unga capio

rium. et faciem tuam laua. ne inde
ant vobis uram. h. p. tu qui es
in auctoritate. et p. tuus qui meriti
auctoritate. rediteris. O misterium
venerabile. de celo misericordia. ubi eu-
go. una cum molam. sub tunc esto
auctoritate. habere. Ibel auctoritate ad
vobis deo. ubi in ergo ne crux de
venitur. tu fures de celsu in futurum
par. v. est christus tuus. ibi est tor-
num. Luena corporis tuus. et celum
et celum tuus sunt. similes. non
coquuntur lucidum vestrum. sed a celo
misi non sunt. rotum corporum
torosum est. Ergo lumen quod re-
tinebatur sunt. specie velut quae erat.
Nemo potest diu in tanta semper. Aut
enim unum celo habet. et alius aliud
aut unum sustinebit. et aliud resipneret.
Non potest de secundis in amone.
Et deo nobis. ne solium tuus sit a te
quod manducemus. aut corpori ue-
stro quanto inducamus. Non mea
ura plus est quam meta. et corpus plus
quam uelut tuus. Et spiculae uolantis
a celo. qui sternit in infernum tuum. con-
tingunt in horre. et p. in celesti par-
tita. Sonne uos magis plurimi esse
illuc. unde a min. cogitamus poterit
ad daturam sua civitatem unum.
Ex de uelut tuus quod solium est. et
sternit lumen agitatio crevit. non lab-
orant ne. nent. Dico a nobis. quoniam ne
salomon in omni gloria sua operari est
tum ex isti. et enim tenue negri
quod habeat. et natus in dyba in mittitur.
In deuolu est. autem magis nos modi
restori. Solite ergo solium. et di-
ces. et membra dicimus. aut quo
bilem us. Aut quo operari est. h.
en. omnia gloriuntur. Et si pe-
nit. et hui omnis in dignitate. Aut
ergo primum regnum dei. et uita
eius. et h. omnia aduenient nobis.
Solite ergo solium. et etiam in
dram. et omnia aduenient nobis.
Solite ergo solium. et si uidebam
m. in quo. et indicabam

uram. indicabam. et in quo futuram
si sum. temere erat uobis. Quis aut
miserit mecum in celo fatigari. et nabi
in celo uno. et uox. aut quo dicitur
tu. scilicet etiam futuram in celo mo-
deretur. et in oculo tuo. p. p. et
eum p. in uare. et in celo tuo. et uox
uocabit ei. et eum futuram de celo fatigari.
Solite tamen uox ambigua. et mutans in
marginali uerbi. et in coroll. necesse
conculcent eam. sedibz tuis. et canentes
tibi dicens omnes. Petru. et uox
uobis. Omnis enim qui patitur a me. one
rite. tunc emet. Pulsare. et aperte
ciruobis. Omnis et. qui pentacopio
et qui querit inuenire. et pulsante a
periatur. Aut quis. et nobilis quem
superioris filius tuis panem. non ad
lapitem porringer ei. aut si pistem
penetrat. num quid siccem poniger
et. si uox tunc frumenti nostri
bona dona dare filiis tuis. Antem
qui p. qui in celo est. et dabit bona
p. et uox. et uox. Omnia ergo quae uul-
nus faciant uobis bonis. ita uox fa-
cere illi. h. et a. lex ipsa. Itinare per
angustum portam. et latu portu. et span-
daria uia que dicitur ad perditionem. et
miserit uox qui incepit per ea. Euam an-
gusta p. et angusta que dicitur ad ini-
cipiunt sunt qui inuenimus ea. Intendi-
te a. salutis ipsi. qui uenire ad uos sine
finitu. omnia. intus et ali sunt super
sapientia. At fructus eorum cognoscetis eos.
Sicut quod colligunt de frumentis uisatis.
aut terribilis titulus. ut omnis artu-
lona fructus boni faciat. malorum autem
malorum fructus faciat. Non potest malum
fructus boni facere. et artus bona. fructus
malorum faciat. Omnis artus qui facit frumenta
bona. extinguitur. et in ignem mittetur.
Habent et fructus eorum cognoscetis eos.
Solite omnia qui dicitur mundi comme. dñe.
intrahit in regnum celorum. Quia dicitur
in milia vie. n. dñe. tunc in noite
no. p. huius. et in noite tuo reman-
tiam. et in noite tuo uirtutem mis-
seremus. et sic astabor uis. quoniam
nouissimo. Discipule a me dñe. et op-

missus iniquitatem. Sed quod audierunt
hec faciat ea. affluit ab uno sapientia
et cultus tuorum donum suum percepit
et descendit pluma rufa hinc suum
flavorem ueniens. et inuenit domum
illam. in qua sit. summa et erat hi
pum. et omnis qui audierunt iba mea
et facias et inibi erit uero sacerdotium. qui
cultus tuorum donum suum super barrem et
descendit pluma rufa hinc suum
flavorem ueniens. et inuenit domum
eum. et dicitur sacerdos rufus et magnus
est dominus ihesu ihesu. et amira
batur turbis secundum eum. Unde et do
cens eos sicut potestatem habet. et sicut
terribilis propheta.

VII
Domini auctoritate iste de mons
seuere sunt eum turba multa. Et
exceperat sacerdos uenientem adoratorem eius. et
dicit. sunt potestem meminisse. Certe
dixi tibi manu: regnum ducens. Volo
mudere et sicutum rumpere. et lep
sus. et caro uite. Vice nemus dicti
s. uare ostendere sacerdotem. et ossibus
misi q. p. p. mo. vel intermissionem ubi
sumus uerbi. et paphiam. accedit
ad eum centum regnosi eum et dicit.
Domine. p. n. nos iaceat in domo palmi
us. et male inquietur. Et caro uite.
legionum et curado eum. Exponent
tum est illa. Domine si tuum dignulus
uimus sed regnum meum. sicut dixisti
et sanare p. n. mens. Nam et rego ho
sum tu potestate. Sicut uisus habeo me
miser. Redeo hunc. uate. et uerbi
ano. ueni. et in eo modo facte
r. facit. Indiens autem hec. mirans
et. et sequitur se dicit. Amico nob. si
ueni contumaciam in me. Amant
nob. q. multa ab oriente et occidente
uenient. et cum lete est abraham. et yea
et jacob. in regno celorum. sicut autem
regni eius ercentur in generali extre
mitate. et in uox ventus. et cito
de ceteris nominibus. uare. et sicut enid
et har. et sanatus est p. n. ex illa bona
legionum. ihesu domini petri. uide scri
psi. et regnante. et reg
mas ei. et dum ille et sacerdos. ille et

manstruerat ei. vel patre et filio obuenie
runt ei malitiae demonia. et uite. et
claris sp. n. de. et male dicitur amari
uas amplectitur quod dicitur. et per
secutam propria. et ceterum. et genere
miseret. et facit. et operationes pro
tempore. autem in virtutis mil
itiam armis et uictis decepit. ne uis
decim. dicitur enim amarit. et uite
et. Magis ergo ce que uerbi erat. Et
dicit enim. Vnde uicis hinc nolueret
et noluerit. sicut autem hunc. et hunc cap
tui reuictus. sicut uicis. et de pulch
eius. atrih. Domine per. atque in p
mittim me. et regne p. m. meum. Vnde
at illa. dicitur me. et dicitur me mortuos
sepius mortuos suis. Et ceterum
et in namida. sicut fuit eis discip
uli eius. Et ceterum mortis magna fuit. et
fuit. et in namida operante sine
vita. Et non dormirebat. Et a ceteris
a ceteris dilecti eis. et tutus erat
eum dicitur. Domine salva nos p. m.
dilectus iste. Quod enim est in mor
tali. Hunc surgens impetrat uicis
uicis. et facit et tranquillitas ma
gna. Dero hores ministrare dicitur. et
et hic. et uicis et mane obedirent ei
et ceterum uenit. ut ceterum in
regione Gerusalem. et uicis erant ei
vico hunc demonia. ut monumfer
autem fuit uicis. naue nemo poss
trahere p. m. illam. Et ceterum clamauit
uicis. Quoniam nob. et tibi illi fu
tes. et suruisti hunc autem conque
not. Et ceterum longe ab ei grecop
cor multos pastores. demones autem
rogabunt et ceterum dicitur. Quoniam nos hic
nihil nolim grecos poros. Et a c
uit. et. Atrih ex ceteris ab eis
potest. Et ceterum magis impetrabit
ceteri grecos p. p. in mare. et monit
ante magis pastores aut fugient
et uenient in uinitate. nimiaque
tribus. et de his qui demonia ha
uerint. Et ceterum tota ceterum ex ceteris
magis. Et cetero eo. rogauit et au
mantua sua. et eoz.

Et ceterum hunc in namida fuit

fratrum et fratrum amicorum suarum
fratrum amicorum et fratrum amicorum
contra deo. quanta ueritate
de patimur. Confitebitur remun-
tus uir pietatis. Et tunc
bi datur mihi. ut locutus
amico. ut datur omnia
cum iusta. ac datur ad alios.
Et transi sum sibi per patrem
dum tenor pietatis. Et tunc
valuit. Urge tolle seruum tuum
quader. Et in uam. Et surrexabi
rem domini uam. Ut erit a uiris
miseris. glorificauerunt dominum qui
dedit perpetuam calorem huius.
Et transi regem in hoc secundum iustitiam
olente martham nomine. et a illi. se
reme. sedurgens sextum. e. eu. Et
scip. e. datur bene eundomo. et
misi publicum. et pecunias ueneres
discimus habentes cum ihu et discipulis
eius. et uerentel phe. datur et
expulsi eius. Quare tu publicum
reprobabis manuocas magistrum.
ac ihu audiens. ac. Non e. opus
ualemus. medius. male habens.
sumus. et datur. quod. e. miamuo
lo. et sacrificium. Non e. uenio
care in isto. et pote. sumus aduersari
avecum discipuli iobis. datur. et
nos. et phe. et martham. tunc. datur
pau. aut in ueritate. Et caruisti
ire. sumquid possum filii sponte
luge. qm dui. et spou. sibi. Ven
erat dies cum auferetur ab aliis
sibi. et tunc uenabunt. Temo ante
intrae consilium aperte rudus
uel simum uetus. Tollerat. et plen
rudus eum a uelutato. et prior se
surat. et minatur uero nomen
in utre uetus. Aliquin rumpit
utri. sum est fundatur. utri se
renit. sum noui. et utri noui
minatur. et amo omen. Hillo
loquitur eos. et piceplumata
utri. et adorat eum dicit. Dic. si
ha ma modo refutat. e. haem ip

ne manu tua se eam sumet. Et
gentiles sequentur eum. et discip
eum. Ecce mulier qd. Huius long
imprudentia. et ambi. ac mali
et ueris frumentis. et ueris
familiis. et fama ista. e. mulier ex
illa bona. Et suemis ihesu domini pia
perpetuatis. uirtutes. et ueritas cu
runt. multum. dicitur. et certe. lo. e.
et ueritas puer. Et domini. Et certe
bant ei. Et certe. et certe. et certe
tenet manu eius. id est. Quella sur
ge. Et surrex puer. Ecce fama
in multam terram. Et certe in me
ihu semper simus duo et clama
res. et datus. Et certe et clama
res uenisti domini. ac certe adei
ci. Et certe et clama. Et certe ipse postu
tate nob. dicit ei. Vixi. domine. sum
te agit uos cor. dicens. Et certe faciem
sum faciob. Et certe sunt oportet
dominam. e. illi ut certe. utere
ne quis sciat. Illi a exercitatu diffama
uerunt eum per totam terram illam
gesu a filii. et certe opus sim e. homi
nem uerum demonum habet. Et certo
demonio. leonis. e. monas. Et certe
sunt arte datus. Urmq; a parvulus
multa. Qbei aut uicent. In primis
demonio aut te mona. Et certe
sunt aut uicent. et certe castella. datus in syna
gegit eoz. et predicent evangeliu
regni. et certe sibi languorem et
sibi multitudinem. Ut certe uerat. nac
te datur ones filii et pastor. sum
dici discipulis tui. Et certe datus
me. et operari aut pauca. Rogatus datus
multa. ut uerat operari os iures
suas.

Conueatis. tu. discipulunt. lunt. de
die illius perpetuam spuum imm
dor. ut certe eos. et uerant sibi lan
guorem. et sibi multitudinem. Dic datus
discipuloy noia sum b. Primum
moni qui di perni. et uerat se eum.